
 

ZARZĄDZENIE  NR  68/07 

 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 29.06.2007r 
 

 w sprawie zmiany udziałów powierzchni użytkowych w lokalach 
 

Na podstawie art.25 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U z 2004r. nr. 261 poz. 2603 z późn. zm./ oraz art. 30 

ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst  jednolity 

Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm./ oraz  Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 

czerwca 1998r. nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości. 

zarządza się co następuje: 

 §  1  

1. Wyrazić zgodę na zmianę wielkości udziałów powierzchni użytkowych w budynku 

wielolokalowym     położonym     na działce  nr 565 o pow.0.0220ha   przy ulicy Kolejowej nr 

18 w obrębie miasta Wąsosza 0220ha   zapisaną w Księdze Wieczystej nr KW8875 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie w  Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Górze  w ten sposób, że powierzchnia użytkowa lokalu 

użytkowego nr 18/1 wynosić będzie 112.75m2. Natomiast suma powierzchni użytkowych w 

budynku wynosić będzie  314.91m2. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


